
Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0002.2012

Wykonanie konserwacji cieków i rowów odwadniających na obszarze miasta Kalisza 
w 2012 roku podziale na 7 części (zadań)

Numer ogłoszenia w BZP: 125301 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 06.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer 
ogłoszenia w BZP: 102699 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj. wielkopolskie,  tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Wykonanie  konserwacji  cieków  i  rowów 
odwadniających na obszarze miasta Kalisza w 2012 roku podziale na 7 części (zadań).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie  konserwacji 
cieków i rowów odwadniających na obszarze miasta Kalisza, w podziale na 8 części (zadań): 1) ciek 
Piwonia na odcinku od 0+000 km do km 6+485 i od km 6+885 do km 7+535 - razem 7135 m. 2) ciek 
Krępica na odcinku od km 0+000 do km 5+800 - razem 5800 m. 3) rów RM-4 na osiedlu Winiary na  
odcinku od km 0+000 do km 0+360 i od km 0+800 do km 2+500 - razem 2060 m. 4) rów RM-3a na  
osiedlu Winiary na odcinku od km 1+320 km do km 2+100 - razem 780 m. 5) rów R-Sw2 przy ul.  
Łęgowej na odcinku od km 0+000 do km 0+400 i od km 0+580 do km 0+680 wraz z dwoma rowami 
bocznymi o łącznej długości 50 m - razem 550 m. 6) rów R-D3 na odcinku od km 0+000 do km 1+455  
(wylot krytego odcinka) - razem 1455 m. 7) rów RP-2 na odcinku od km 0+000 do km 1+090 - razem 
1090 m. 2. Wymagany zakres rzeczowy zawarto w Szczegółowym opisie prac i czynności do wykonania 
dla poszczególnych zadań i ich etapów stanowiącym załącznik do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.72.22.00-6, 77.31.21.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0002.2012

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Ciek Piwonia na odcinku od 0+000 km do km 6+485 i od km 6+885 do km 7+535 - razem 7135 
m

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Roman  Flejsierowicz  Zakład  Wielobranżowy  `ROMEL`,  ul.  Zachodnia  48,  62-800  Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19681,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 21156,00

• Oferta z najniższą ceną: 21156,00 / Oferta z najwyższą ceną: 93736,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Ciek Krępica na odcinku od km 0+000 do km 5+800 - razem 5800 m

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Roman  Flejsierowicz  Zakład  Wielobranżowy  `ROMEL`,  ul.  Zachodnia  48,  62-800  Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19093,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 20664,00

• Oferta z najniższą ceną: 20664,00 / Oferta z najwyższą ceną: 67158,00

• Waluta: PLN.



Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0002.2012

Część NR: 3   

Nazwa: Rów RM-4 na osiedlu Winiary na odcinku od km 0+000 do km 0+360 i od km 0+800 do km 
2+500 - razem 2060 m

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Roman  Nowak  `WO-KAN`  Zakład  Melioracyjno  -  Kanalizacyjny,  Warszówka  44B,  62-800 
Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10687,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 10455,00

• Oferta z najniższą ceną: 10455,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36900,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: Rów RM-3a na osiedlu Winiary na odcinku od km 1+320 km do km 2+100 - razem 780 m

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Roman Nowak `WO-KAN` Zakład Melioracyjno-Kanalizacyjny, Warszówka 44B, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3712,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3936,00

• Oferta z najniższą ceną: 3936,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13407,00

• Waluta: PLN.



Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0002.2012

Część NR: 5   

Nazwa: Rów R-Sw2 przy ul. Łęgowej na odcinku od km 0+000 do km 0+400 i od km 0+580 do km 
0+680 wraz z dwoma rowami bocznymi o łącznej długości 50 m - razem 550 m

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Roman Nowak `WO-KAN` Zakład Melioracyjno-Kanalizacyjny, Warszówka 44B, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4162,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 4059,00

• Oferta z najniższą ceną: 4059,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8118,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 6   

Nazwa: Rów R-D3 na odcinku od km 0+000 do km 1+455 (wylot krytego odcinka) - razem 1455 m

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Maria Jany Zakład Usługowy MEL-MASZ, Raczyce ul. Leśna 16, 63-430 Odolanów, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5512,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 6000,00

• Oferta z najniższą ceną: 6000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21156,00

• Waluta: PLN.



Oznaczenie sprawy: WSRK.271.01.0002.2012

Część NR: 7   

Nazwa: Rów RP-2 na odcinku od km 0+000 do km 1+090 - razem 1090 m

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Roman Nowak `WO-KAN` Zakład Melioracyjno-Kanalizacyjny, Warszówka 44B, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4050,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3813,00

• Oferta z najniższą ceną: 3813,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17835,00

• Waluta: PLN.


